DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS DIGITAIS NA
FORMAÇÃO DO PEDAGOGO: UMA ANÁLISE DAS MATRIZES CURRICULARES
VIGENTES EM UM CURSO DE PEDAGOGIA de autoria de VIRGINIA RENATA VILAR DA
SILVA, VIVIANE DE BONA, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol
03 referente ao ISBN 978-65-86901-29-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72581

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72581